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香港为什么调整印花税香港公司地址变更需要交印花税嘛
？-股识吧

一、香港公司股权变更流程

转股注意事项1&nbsp；
确保被转让的公司是无拖欠任何债务，是干净的，在此建议转让方出示一份清白书
。
2&nbsp；
确保前者的银行账户已经注销，如果转让账户的，还需要做一份决议书更换银行有
权签字人。
3&nbsp；
如果涉及更名的，还会涉及更名费用4&nbsp；
公司注册资本过高，会涉及印花税。
香港离岸公司转股需要注意以下事项：1，确保被转让的公司是无拖欠任何债务，
公司是清白的，在此建议转让方出示一份清白书。
2，确保前者的银行账户已经注销，如果转让账户的，还需要做一份决议书更换银
行有权签字人。
3，如果要做更名，还会涉及更名费用。
4，公司注册资本过高，而且转让的股份是全额的，会涉及印花税。
5，以往有审计的，需要提供近期的会计报告。
6，做股权全然，董事需要办理变更手续。
&nbsp；
&nbsp；

二、港股交易规则及成本费用有a股低吗？

规则上主要差异：港股交易T+0，不设涨跌停板。
万元成本相当。
香港交易的万元费用：卖出：0.5+0+0.5+0.5+10+5+2.5=19元；
买入14元A股交易的万元费用：卖出：10+10+0.3=20.3元；
买入：10+0.3=10.3元1. 交易徵费
买卖双方须分别缴纳每宗交易金额0.005%的交易徵费〔计至最接近的仙
位数〕予证券及事务监 察委员会。

                                                  页面 1 / 4



股识吧    gupiaozhishiba.com
 

交易所交易的，试验计划及交易所 之交易则获豁免。
1W交易要缴纳=10000X0.005%=0.5 元2.投资者赔偿徵费
因为赔偿基金的值已经超过14亿元，根据2005年证券及(投资者赔偿 -
徵费)(修订)规则，於2005年12月19日起暂停投资者赔偿徵费
(即：买卖双方各付每宗交易金额的0.002% [计至最接近的仙位数])。
目前为03.交易费
买卖双方须各付每宗交易金额0.005%的交易费〔计至最接近的仙位数〕予交易所。
交易所交易的，试验计划及交易所 之交易则获豁免。
1W要缴纳=10000X0.005%=0.5 元4.交易系统使用费
买卖双方均须各付每宗交易港币0.50元的使用费。
缴纳0.50 元5.印花税除非另有指示外，股票转让时，买卖双方均须分别缴纳每宗交
易金额0.1%的〔不足一元亦作一元计〕。
1W交易额缴纳=10000X0.1%=10 元6.转手纸印花税不论股份数目多少，每转须缴纳
转港币5元予政府，由注册股份持有人，即卖方负责缴付。
此项费用5元7.过户用不论股份数目多少，之过户登记处收取新发股票费用，收费
每张港币2.50元，由买方支付。
此项费用2.5元。

三、证券公司开立账户 炒股用的 绑定的银行卡 收费吗

一，证券账户是指证券登记结算机构为投资者设立的，用于准确记载投资者所持的
证券种类、名称、数量及相应权益和变动情况的账册，是认定股东身份的重要凭证
，具有证明股东身份的法律效力，同时也是投资者进行证券交易的先决条件。
二，开立规则：1.一个自然人、法人可以开立不同类别和用途的证券账户，但是，
对于同一类别和用途的证券账户，一个自然人、法人只能开立一个。
2.一般情况下，第一开户网建议投资者开立上海A股账户和深圳A股账户；
如果投资者持有港币要进行证券投资的，则开立深圳B股账户；
如果投资者持有美元要进行证券投资的，则开立上海B股账户；
已经开立A股账户的投资者，中证登公司已允许其对基金进行投资，不必再开立基
金账户。
3.国内证券分为A股，B股。
香港英文为：HongKong，所以香港的股票叫H股。
A股，B股只是在国内的证券公司交易，每个国家都有相关的证券机构，只有在相
应的证券机构开户，才能交易相关的股票
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四、香港公司地址变更需要交印花税嘛？

根据《印花税暂行条例》第五条、第六条相关规定，及《印花税暂行条例施行细则
》第十四条、第二十一条相关规定，在账簿启用时根据“实收资本”和“资本公积
”的合计金额按万分之五的比例计算应纳税额，当应纳税额小于或等于500元时，
购买并一次贴足印花税票，并在每枚税票的骑缝处盖章注销或者画销；
当应纳税额超过500元时，应向当地税务机关申请填写缴款书或者完税证，将其中
一联粘贴在凭证上或者由税务机关在凭证上加注完税标记代替贴花。
香港公司地址变更如不涉及注册资金，不需要缴纳印花税。

五、香港股票交易的印花税是多少

股票印花税* - 除非另有订明股票转让时，买卖双方均须分别向香港特别行政区政
府缴纳每宗交易金额0.1%的股票印花税（不足1元亦作1元计）。
转手纸印花税 - 不论股份数目多少，每张新转手纸须向香港特别行政区政府缴纳转
手纸印花税5元，由注册股份持有人（即卖方）负责缴付。
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